not rather the Occasion of these Assemblies,
than my doings, who am (God I take to wit-

nesse)inquieted therewith. And as for Devon-

shire, no indifferent Person can lay their Do-

ings to my Charge ;
for I have neither Land,

nor acquaintance in that Country, as knoweth

Almighty God, whom 1 humbly beseech to

send you all as much Plenty of his Grace, as

I would wish to my self. So with my hearty
Commendations, I bid j-ou farewel. From my
House at Kennynghall the xxth of July.

Your Friend to my Power,
MARY.

III. A Letter of Christopher Mont concerning
the Interim.

Christophorus Montius S. D.

Wolph. Musculo.

[Ex MS. Tigur.]

Cum harum Lator mihi indicasset se Do-
minuiii nosse, nolui eum sine meis ad te re-

verti literis. Cum ego Augusta discederem:O O
discessi autem, hujusnihil dum ibi innovatum
fuit per Ecclesias, sed optimi quique vehe-

menter verebantur Superstitiones inducendas

propediem Conciouator ad S. Geor-

gium mihi significavit, Senatum a Conciona-
toribus eflagitare, ut modo in his calamitatibus

civitatem non desererent, sed porro in ea per-
manereut, se eos mature et in tempore certi-

ores facturos, modo viderint superstitionem
iinminere, quasi modo non in media urbe do-

minetur. Rogavit quoque Senatus, ut Con-
cionatores Populo Interim quam compositis-
simis et coloratissimis verbis possent, propo-
nerent, quod major pars recusarunt, dicentes

se hoc Scriptum laudare nulla ratione neque
constantia posse, quod communi suftragio
damnassent, duo tamen se id facturos recepe-
runt, quod et factum audivi ad S. Crucem et

Mauriciutn. Non dubito te audiisse> de eo

Scripto, quod hue nuper allatum fuit ex Say-
onia. Utinam Germana virtus et Constantia
alicubi permanens emineat, ut si non fortiter

agendo, saltern fortiter adversa propter Do-
mini gloriam ferendo, professionem et officium

nostrum testentur. Dux Gemini pontis Au-

gusta discessisse dicitur, ut qui Interim indic-

tionein et promulgationem Diocesano prae-
standam et committendam dixerit, neque se

neque suos huic execution! idoneos Ministros
esse. Tamen qua conditione dimissus sit,

certo nonduin didici. Bremenses discessisse

audio nondum reconciliatos, nam tarn graves
eis conditiones prsscribi audio, ut quas om-
nino etiam si eas acceperint, praestare non

possiut. Multi putant consullo tam gravia
prasciibi, ut sub specie contumaciie et obsti-

nationis, obsidione pressi et expugnati Frisire

ungantur. Civitas quoque ea plurimis rebus

agendis aptissima est, ut qua; supra Visurgim
et Albim posita accessum aperiat ad Cherso-
nesum totam occupandum. Qua lege Con-
stantienses redierint domum ex Domino nosse